
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 165/09 

13 вересня  2021 р.                           м. Хотин 

 

Про внесення змін до міського бюджету 

Хотинської територіальної громади  
за рахунок цільової субвенції  

         Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 року №1047-р «Про розподіл 
обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
програми «Спроможна школа для кращих результатів» у 2021 році», 
підпункту 1 пункту 3 рішення сесії Хотинської міської ради від 22.12.2020 р. 
№14/3/20 «Про міський бюджет Хотинської територіальної громади на 2021 

рік», керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради    

ВИРІШИВ: 
1.Збільшити обсяг доходів загального фонду міського бюджету Хотинської 
територіальної громади на 2021 рік субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію програми `Спроможна школа для кращих 
результатів` (код доходів 41032700) на суму 1 350 000 грн. згідно з додатком 
№1 до цього рішення. 
 

2.Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету Хотинської 
територіальної громади в сумі 1 350 000 грн., напрямом використання якого 
визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) згідно з додатком №2 до цього рішення. 
 

3.Зменшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету Хотинської 
територіальної громади в сумі 1 350 000 грн., джерелом покриття якого 



визначити надходження коштів із загального фонду  до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) згідно з додатком №2 до цього рішення. 
 

4.Внести зміни до розподілу видатків міського бюджету Хотинської 
територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком №3 до цього рішення. 
 

5.Внести зміни до розподілу міжбюджетних трансфертів на 2021 рік згідно з 
додатком №4 до цього рішення. 
 

6.Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів 
на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об»єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об»єктами у 
2021 році згідно з додатком №5 до цього рішення. 
 

7.Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни у показники 
міського бюджету Хотинської  територіальної громади на 2021 рік та подати 
рішення на затвердження сесії міської ради.  
 

8.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Д.БІЛЕЦЬКОГО. 

 

Секретар міської ради                                                     Сергій  ЯКУБА  
 

 

 


